
                    
Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino”  
Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 

095330560-095336121- 095338914   095330433   ctic89700g@istruzione.it  

        ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.gov.it 
Codice fiscale : 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 

 
Prot.                                                                                                               Catania, 6 febbraio 2019. 
 
Oggetto: Piano nazionale formazione docenti 2016/2019. Individuazione di docenti esperti per la 
conduzione delle attività formative della rete di ambito 9 Catania. Proroga termini di scadenza. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’avviso pubblico prot. n. 128 del 14/01/2019; 
Considerato che alla data di scadenza non sono pervenute istanze in riferimento all’insegnamento 
della lingua francese e spagnola, 

 
DECRETA 

 
La scadenza dell’avviso pubblico è prorogata al 18 febbraio 2019 per tutte le lingue richieste. 
Il presente decreto è affisso all’albo Albo pretorio on line dell’istituto e all’Albo dell’Istituzione 
Scolastica. 
 

 
Il dirigente scolastico 

Prof. Salvatore Impellizzeri 
 
 

mailto:ctic89700g@pec.istruzione.it



